
Pos 

 

E10 
1 
2 
3 
4 
5 

 

E11 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Nicht Klassifiziert/NS=nicht gestartet/NF=kein Zieleinlauf (50% = 5 Runden) 
NF 

E 

E 
E 
E 
E 
E 

E 
E 
E 
G  
E 
E 
E 
E 
E 
E 
E 
E 
E 
E 

G  

No. 

1 
2 
6 
9 
3 

88 
164 

36 
21 
63 
44 
60 
55 
34 
75 

141 
69 
73 
64 

99 

Name 

Franz Baur 
Karl Seipel 
Wolfgang Büttner 
Herbert Habermehl 
Andreas-Lefty Faber 

Maik Kaltenberg 
Christoph Leyendecker 
Dietmar Meier 
Arno Lederer 
Christof Knipprath 
Robert Löw 
Manfred Zulauf 
Ronald Braun 
Niels Kreim 
Enrico Straka 
Thorsten Wurm 
Norbert Herz 
Marco Straka 
Thomas Albinus 

Juri Ruder 

National 

MSV Bühlertann 
MSC Aufenau/DMV 
MCV Rhein-Main/DMV 
MCV Rhein-Main / Team DMV 
MCV Rhein-Main / Team DMV 

Grevenbroich 
Grünebach 
Illschwang-Pesensricht 
EC Hofgeismar 
MSF Winningen 
AMC Butzbach 
MSC Beuern/DMV 
MC Moorgrund/ADAC 
MC Rodau 
MCV Rhein-Main/DMV 
MCV Rhein-Main/DMV 
MSC Michelbacherhü tte/DMV 
MCV Rhein-Main/DMV 
Riedelbach 

Dormagen 

Team 

OMR 
Maico-Schmiede Essen 
Team DMV 

SM-Sport 

mxclassicracing.com 
Maico Schmiede Essen 

Maico-Schmiede Essen 

Maico-Schmiede Essen 
Deutscher Motorsport Verband 
Maico-Schmiede Essen 
ODW-Racing 
TwinShock-Germany Racing Team 
Team DMV 

TwinShock-Germany Racing Team 

mxclassicracing.de 

Bike 

C Z 1968 
M a ic o  1 9 6 8  
H u s q v a r n a  1 9 6 4  
M o n t e s a  1 9 7 8  
H u s q v a r n a  1 9 7 2  

M a ic o  1 9 8 1  
M a ic o  1 9 8 2  
M a ic o  1 9 6 8  
S u z u k i  1 9 8 3  
M a ic o  1 9 8 1  
M a ic o  1 9 8 1  
M a ic o  1 9 8 1  
M a ic o  1 9 7 9  
Y a m a h a  1 9 7 9  
M a ic o  1 9 7 8  
M a ic o  1 9 8 0  
Y a m a h a  1 9 7 9  
M a ic o  1 9 8 1  

Yamaha 

Best Tm 

2:23.333 
2:24.623 
2:33.574 
2:44.008 
2:25.894 

2:13.108 
2:16.783 
2:16.593 
2:21.512 
2:23.972 
2:30.013 
2:28.639 
2:28.965 
2:30.403 
2:30.138 
2:37.901 
2:35.564 
2:41.017 
2:39.053 

Laps 

9 
9 
8 
8 
5 

9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 

Total Tm 

22:08.167 
23:13.823 
20:51.159 
22:50.639 
22:30.046 

20:28.183 
21:00.094 
21:28.240 
21:37.106 
22:24.962 
20:31.650 
20:33.465 
20:34.341 
20:41.982 
21:18.980 
21:50.868 
21:58.147 
21:58.166 
22:01.315 

Diff 

1:05.656 
1 Runde 
1 Runde 

4 Runden 

31.911 
1:00.057 
1:08.923 
1:56.779 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

NF 

Pt. 

25 
22 
20 
18 
16 

25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 

9 
8 
7 

0 

 

Nach Runden sortiert

Margin of Victory 

31.911 

Avg. Speed 

44,847 

Best Lap Tm 

2:13.108 

Best Speed 

45,978 

Best Lap by 

88 - Maik Kaltenberg 

 

Gedruckt: 26.07.2015 12:13:12 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Armin Bolz 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessen-Cup 

Motocross Hessencup Kaltenholzhausen 

Classic / Twinshock 

1. Lauf 

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 11:49:09 

Kaltenholzhausen 1,700 Km 

26.07.2015 11:48 


